sé Rossatto Bernardi
reador — PSDB

da -&41~,a 	 atitéiwa - SP
- 	 -

INDICAÇÃO
Câmara Municipal de Ibitinga

I II 1 1 111 111111 1 1 111 1 111 1 1
P otocolo Geral 0000689/2014

Data: 14/04/2014 Horário: 16:33
LealslatIvo . IND 102/2014

INDICA AO SETOR COMPETENTE DA PREFEITURA MUNICIPAL A
REALIZAÇÃO DO SERVIÇO DE REPARO NO ASFALTO E GUI DA AVENIDA
JOÃO FARAH, EM TRECHOS DOS BAIRROS JARDIM NATÁ IA E JARDIM
SANTA CATARINA.

Autoria: Vereador Gumercindo José Rossatto Bernardi

Destinatários: Senhor Prefeito Municipal — Dr. Florisvaldo Antônio Fiorentino.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao
destinatário para conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para
as providências cabíveis.

Tal pedido é decorrente da dificuldade de tráfego, devido aos inúmeros buracos
no leito carroçável e mato nas guias, dos bairros mencionados.

Sala das Sessões "Dejanir St 	 , em 14 de abril de 2014.

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
DR. MARCEL PINTO DA COSTA
PRESIDENTE NESTA

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 Rpm
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1